АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2011 № 67
                                                                          г.Белокуриха
О внесении изменений в постановление администрации города от 09.12.2010 № 1756 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содействие занятости населения города Белокурихи на 2011 год»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 №1302-1 «О занятости населения в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью увеличения спроса на рабочую силу на рынке труда, обеспечения сбалансированности спроса и предложения рабочей силы на рынке труда, руководствуясь ст.ст. 44, 46, Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха от 09.12.2010 № 1756 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содействие занятости населения города Белокурихи на 2011 год», изложив строку 9 паспорта программы в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Всего финансовых затрат – 283,2 тыс. руб.,

в том числе краевой бюджет – 81,2 тыс. руб.;
муниципальный бюджет – 202 тыс. руб.

2. Приложение №№ 1, 2 к МЦП «Содействие занятости населения города Белокурихи на 2011 год» изложить в новой редакции (приложение №№ 1, 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по экономическим вопросам (Т.А. Козловская).

	Глава города
	А.Ф. Каменев

Приложение  № 1

к постановлению администрации
города Белокурихи
от 27.01.2011 № 67
Приложение № 1

к МЦП «Содействие занятости

населения города Белокурихи на 2011 год»

Численность участников и потребность средств на организацию общественных и временных работ в 2011 году

	№ п/п
	Наименование организации
	Виды выполняе-мых работ
	Виды работ
	Предполагаемая численность участников (чел.)
	Средний период участия (мес.)
	Средне-месячные затраты из средств краевого бюджета на одного участника (руб.)
	Среднеме-сячные затраты из средств местного бюджета на одного участника (руб.)
	Средняя заработ-ная плата работода-теля из расчета полной нормы рабочего времени (руб.)
	Предполагаемые расходы (руб.)

	Всего
	в том числе граждане, для которых общественные,временные работы являются подходящей работой

	Всего
	В том числе средства:

	Краево-го бюджета
	Бюджета муниципа-льного образова-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	МУЗ «Белокурихинская ЦГБ»
	Обществен-ные работы
	Подсобные работы, делопроиз-водство

	3
	2
	2
	1955,0
	5810,86
	4330,00
	46595,16
	11730,00
	34865,16

	Временные работы

	3
	3
	2
	1955,00
	2905,43
	4330,00
	29162,58
	11730,00
	17432,58

	2
	Администрация города Белокуриха Алтайского края
	Обществен-

ные работы
	Архивные работы, делопроиз-водство, оформление и доставка документов
	2
	1
	2
	1955,0
	5810,86
	4330,00
	31063,44
	7820,00
	23243,44

	3
	МОУ «Белокурихинская средняя школа №1»
	Обществен-ные работы
	Подсобные и вспомога-тельные работы
	2

	1
	2

	1955,00

	5810,86

	4330,00

	31063,44

	7820,00

	23243,44

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	4
	МОУ «Белокурихинская средняя школа №2»
	Обществен-ные работы
	Подсобные и вспомога-тельные работы
	2
	1
	2
	1955,00
	5810,86
	4330,00
	31063,44
	7820,00
	23243,44

	5
	МУ Детский сад «Сказка»

	Обществен-ные работы
	Подсобные и вспомога-

тельные работы
	4
	3
	2
	1955,00
	5810,86
	4330,00
	62126,88
	15640,00
	46486,88

	Временные работы

	    3
	3

	1,8418
	1955,00
	2905,43
	4330,00
	22163,56
	10802,16
	16052,48

	6
	МДОУ ЦРР Детский сад «Рябинка»
	Обществен-ные работы

	Подсобные и вспомога-

тельные работы

	1
	0
	2
	1955,00
	5810,86
	4330,00
	15531,72
	3910,00
	11621,72

	Временные работы

	1
	1
	2
	1955,00
	2905,43
	4330,00
	9720,86
	3910,00
	5810,86

	ИТОГО:

	21

	х
	х
	х
	х
	283182,16
	81182,16
	202000

Председатель комитета по экономике и труду                                                                                                                                          О.В. Кривенко

	Приложение № 2

	к постановлению администрации

	города Белокурихи

	от 27.01.2011 № 67

	Приложение № 2

	к МЦП "Содействие занятости

	населения города Белокурихи на 2011 год"

	Сводные финансовые затраты на реализацию Программы

	Источники расходов
	Финансовые затраты (тыс. рублей)

	1
	2

	Всего финансовых затрат
	283,2

	в том числе:

	краевой бюджет
	81,2

	муниципальный бюджет
	202,0

	Председатель комитета

	по экономике и труду
	О.В. Кривенко